

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště, ul. Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou

KSO:

Místo: Světlá nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 9. 5. 2023

Zadavatel:

Město Světlá nad Sázavou

IČ:

00268321

DIČ:

CZ00268321

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

IČ:

25284525

DIČ:

CZ25284525

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 900,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 900,00	21,00%	12 579,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

72 479,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště, ul. Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou

Místo: Světlá nad Sázavou

Datum: 9. 5. 2023

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou

Projektant: DMC Havlíčkův Brod
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

59 900,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				36 820,03
D	1		Zemní práce				1 399,26
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	3,830	149,73	573,47
	VV		"odstranění dlažby" 2,33		2,330		
	VV		"předláždění dlažby" 1,5		1,500		
	VV		Součet		3,830		
2	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	3,830	215,61	825,79
D	5		Komunikace pozemní				4 478,72
3	K	596211230	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	3,830	656,48	2 514,32
	VV		"nová dlažba" 2,33		2,330		
	VV		"předláždění dlažby" 1,5		1,500		
	VV		Součet		3,830		
4	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	2,447	802,78	1 964,40
	VV		2,33*1,05		2,447		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 377,84
5	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	1,500	134,81	202,22
	VV		"předláždění dlažby" 1,5		1,500		
6	K	NP1	D+M svíslého dopravního značení A12a na sloupek	kus	1,000	2 470,55	2 470,55
7	K	NP2	D+M svíslého dopravního značení A12a na sloupek + výložník	kus	1,000	3 219,20	3 219,20
8	K	NP3	D+M vodorovného dopravního značení V7b (plast bílý hladký)	kus	1,000	4 941,09	4 941,09
9	K	NP4	D+M vodorovného dopravního značení V15 (plast bílý hladký)	kus	2,000	9 772,39	19 544,78
D	997		Přesun sutě				413,76
10	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,400	374,33	149,73
11	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1,600	28,70	45,92
	VV		0,4*4		1,600		
12	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,400	143,49	57,40
13	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	0,400	401,78	160,71
D	998		Přesun hmot				150,45
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,775	194,13	150,45
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				23 079,97
15	K	NP5	Vytyčení sítí	soubor	1,000	2 696,26	2 696,26
16	K	NP6	Měření dle TKP 15 - osvětlení	soubor	1,000	16 608,95	16 608,95
17	K	NP7	Dočasná dopravní opatření	soubor	1,000	3 774,76	3 774,76